CHÍNH PHỦ

CHÍNH PHỦ
Số: 20/2003/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2003

Sign In

NGHỊ ĐỊNH CỦA CHÍNH PHỦ

<span lang="EN-USstyle=" font-size:12.0pt;font-family:'times"="">Về việc điều

chỉnh địa giới hành chính giữa xã Ba Liên,

<span lang="EN-USstyle=" font-size:12.0pt;font-family:'times"="">huyện Ba Tơ

và xã Phổ Phong, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

 CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 NGHỊ ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh địa giới hành chính giữa xã Ba Liên, huyện Ba Tơ và xãPhổ

Phong, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi như sau:

Điều chỉnh 1.019 ha diện tíchtự nhiên của xã Phổ Phong thuộc huyện Đức Phổ về xã Ba Liên thuộc huyện

Ba Tơquản lý.

Địa giới hành chính xã Ba Liên:Đông giáp xã Ba Khâm và huyện Đức Phổ; Tây giáp các xã Ba Động, Ba

Thành và BaCung; Nam giáp xã Ba Trang; Bắc giáp huyện Nghĩa Hành.

Sau khi điều chỉnh địa giớihành chính giữa xã Ba Liên, huyện Ba Tơ và xã Phổ Phong, huyện Đức Phổ:

Huyện Ba Tơ có 113.254 ha diệntích tự nhiên và 46.449 nhân khẩu.

Xã Ba Liên thuộc huyện Ba Tơ có4.112 ha diện tích tự nhiên và 935 nhân khẩu.

Huyện Đức Phổ còn lại 37.167 hadiện tích tự nhiên và 147.427 nhân khẩu.

Xã Phổ Phong thuộc huyện ĐứcPhổ còn lại 5.407 ha diện tích tự nhiên và 9.177 nhân khẩu.

Điều 2. Nghị định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Côngbáo.

Mọi quy định trước đây trái Nghị định này đều bãi bỏ.

Điều 3. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnhQuảng Ngãi, Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan chịutrách nhiệm thi hành Nghị định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21761